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शबल क.

मपलमतप धपरकपचद ककवप पपवतद घणणपऱयपचद सहद

�1434�132�144 �220�6596थककत मपगणद  र

 एकक ण मपगणद  र

करपचण शबल

�19886

 अशगशमन 

कर र

ववक कर र रघ. ह. 

उपकर र

म.शशकण 

कर र.

एकक ण कर र

भमग  क : ममलमतम  क : वमरर क : 

ममलमतम धमरक : शत/शतमतत/मम 

:भभगवटदमरमचच नमव : 

दगकमन / इममरततचच नमव :

1005
जगनम गट क :

पतम : 

D2

 नशरर, 2056, छतपतत ककलभनत, नशरर

भभगवटदमरमचच नमव 

: 

2 भमग  क 

: 

ममलमतम  क : वमरर क : 

ममलमतम धमरक : शत/शतमतत/मम :

दगकमन / इममरततचच नमव :

1005
जगनम ममलमतम क : जगनम गट क : D2

 नशरर, 2056, छतपतत ककलभनत, नशरर

. -.

               

               

SHR11856

SHR11856

�5819�110�72 �66�3298चपलप मपगणद र �1133
�2266

शपसतद र

दद.३०/०४/०२०२

४ पयरत

�2488�9894 �216 �198�3399 �330
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 सपकशलत कर 

र

जगनम ममलमतम  क 
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�14067

दद.-१०/०४/२०२५

धनपदणश 

अनपदर शपलक 

�787
�423
�1210

भमरचकरचच नमव :  
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भमरचकरचच नमव :  : 
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ससगरक क.  :

ससगरक क. :
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जलशन:सपरण 

(भपयपरद गटपर) 

कर 

घनकचरप 

ववसथपपन  

�717
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 I W B P  कममसक   SHRU00003364

SHRU00003364 I W B P  कममसक   :

अनपशधकव त 

बपपधकपमपवरदल 

शपसतद

�2488

सन २०२५-२६ करदतप मपगणद

 सपकशलत कर र

 अशगशमन कर र

 शशकण कर र

 ववक कर र

 रघ. ह. उपकर र

शपसतद र 

ददनपपक 

पपवतद क 

पपवतद पप. 

सन २०२५-२६ चद 

एकप ण  दणय मपगणद र 
करपचण शववरण 

�2488

थककत मपगणद र  

�2488

चपलप वसपलद (असलयपस ) 

�19886

�9894

�198

�216

�330

�3399

चपलप मपगणद 

एकक ण कर र �14067

�6596

�144

�132

�2266

�220

�787 �1210घनकचरप ववसथपपन  

जलशन:सपरण (भपयपरद गटपर) कर 

सपणशल कप नसवरनसद

�1434

एकप ण मपगणद 

�3298

�1133

�72

�423

�66

�717

�110

�2151

�9894

�216

�3399

�330

�1210

�198

�2151

�5819 �19886

�2488

अशगम रकम र 

अनपशधकव त बपपधकपमपवरदल शपसतद

शववरण

 थककत दणय रकम र  

एकप ण दणय रकम र 

दपसरद अधरवपषरक मपगणद र   

पशहलद अधरवपषरक मपगणद र 

कर ननरतकक                                  मगखखमनधकमरत                                         

महमरमष नगर पररषदम, नगर पसचमखतत व औदभनगक नगरत अनधननखम १९६५ चच कलम १५० अ  (१) अनवखच खम तमरखचनसतर शमसततसहतत भरमवखमचत रकम.

झपडण लपवप, 

झपडण जगवप नशरर नगरपररषद,घभरनदत 

�21740
�2909
�3143
�15688

�22030
�2909
�3201
�15920

�22319

�6168

�16151

�22667

�6284

�16383

�23015

�6401

�16614

नशरर नगरपररषद,घभरनदत 
पलपशसटक चप वपपर टपळपवप

कर भरप जपद टपळप

�15456�15225�14993�14762�14530�14299
�2910�2910�2910 �3085�3026�2968

�21450
�2909 �2909 �2909 �2909 �2909 �2909

�20349 �20581 �21160�20870�20118
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�19886
�2909
�2910
�14067
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